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Bilişsel-Davranışçı Terapi Felsefesi – Rasyonel Ve Bilişsel Psikoterapi Olarak Stoa Felsefesi PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Bilişsel-Davranışçı Terapi Felsefesi – Rasyonel Ve Bilişsel Psikoterapi Olarak Stoa Felsefesi kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Bilişsel-Davranışçı Terapi Felsefesi – Rasyonel Ve Bilişsel Psikoterapi Olarak Stoa Felsefesi Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. ALBARAKA YAYINLARI ait olan Bilişsel-Davranışçı Terapi Felsefesi – Rasyonel Ve Bilişsel Psikoterapi Olarak Stoa Felsefesi kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.
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Bilişsel-Davranışçı Terapi Felsefesi – Rasyonel Ve Bilişsel Psikoterapi Olarak Stoa Felsefesi Kitabı 03.07.2021 tarihinde Donald Robertson tarafından yazılıp ALBARAKA YAYINLARI tarafından basılmıştır. Bilişsel-Davranışçı Terapi Felsefesi – Rasyonel Ve Bilişsel Psikoterapi Olarak Stoa Felsefesi kitabında toplamda 384 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Bilişsel-Davranışçı Terapi Felsefesi – Rasyonel Ve Bilişsel Psikoterapi Olarak Stoa Felsefesi kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.
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Bilişsel-Davranışçı Terapi (BDT) Felsefesi’nin bu heyecan verici yeni baskısı, Sokratik felsefeye, özellikle de Stoacılığa ait teknik ve kavramların, BDT ve diğer psikoterapi biçimlerine nasıl entegre edilebileceğini gözler önüne sermektedir. Antik filozoflardan psikolojik terapiye dair neler öğrenebiliriz? Psikoterapi ve felsefe her zaman ayrı disiplinler değildi. Bu kitapta Donald Robertson, antik Yunan felsefesi ile modern bilişsel-davranışçı psikoterapi arasındaki ilişkiyi irdelemektedir.
 
BDT’nin kurucuları Stoacılığın, kendi yaklaşımlarının “felsefi kökenlerini” oluşturduğunu söylemişlerdir. Hem teori hem de pratik açıdan Stoacılık ile BDT arasında pek çok paralellik bulmak mümkündür. Hipnotizma ve erken yirminci yüzyıl rasyonel psikoterapisi ile başlayarak ve ilk dönem davranış terapisi, rasyonel-duygucu davranış terapisi (RDDT) ve bilişsel-davranışçı terapi (BDT) ile devam ederek Stoa felsefesi ve modern psikoterapi arasındaki bağlar tanımlanmakta ve açıklanmaktadır. Bu kitap, Stoa felsefesinin modern psikoterapi üzerindeki etkisinin ilk ayrıntılı açıklamasını sunmaktadır.
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